2021年 2月 14日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

昨日の地震の影響に伴うＡＴＭの営業休止について

 平素は当行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 昨日の地震の影響に伴い、下記のＡＴＭについて営業を休止させていただいております。

 お客さまには多大なご不便をおかけしまして申し訳ございませんが、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

記

１．営業休止中のＡＴＭ

（１）藤崎デパート（仙台市青葉区一番町 3-2-17）

（２）三越仙台店（仙台市青葉区一番町 4-8-15）

（３）みやぎ生協高砂駅前店（仙台市宮城野区高砂 2-2-5）

（４）みやぎ生協南小泉店（仙台市若林区中倉 2-3-12）

（５）イオンタウン名取ショッピングセンター（名取市飯野坂 3-5-10）

２．休止理由

  ＡＴＭが入居する小売店が臨時休業のため。

３．再開時期

  各小売店の再開にあわせてＡＴＭを再開する予定です。

（午前 11 時 30 分現在）

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

℡ 022-225-8258